[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать  четвертое  заседание   шестого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  22   апреля   2020  года  №  364
пгт. Пионерский
О  признании утратившим силу решения Думы Ирбитского муниципального образования  от 30.08.2017 г. №679 «Об утверждении Порядка  получения  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Ирбитском  муниципальном образовании, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями»
 В соответствии с Федеральным  законом  от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования  законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Законом Свердловской области  от 03.03.2020 г. № 17-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области от 29.10.2007 г. № 136-ОЗ «Об особенностях  муниципальной службы на территории Свердловской области»   и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Думы Ирбитского муниципального образования  от 30.08.2017 г. №679 «Об утверждении Порядка  получения  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Ирбитском  муниципальном образовании, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими организациями».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н. Врублевская
      _________________ А.В. Никифоров